

Amvst

House of Representatives

Schedule XLV-Form No. 134

25

Division of Agriculture

Sub-Division of Agriculture

MEASUREMENT BOOK

759

25000-4000

Rishav Shandilya

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1 Provision & Fixing of					
Benchmarks do-do all job					
I Benchmarks					
Vide T.M.B P-6 I. No. 1/1-I					
Qty-2 No @ 3507.02 — Rs.					7014.04
2 Reference pillar.					
Vide T.M.B P-6 I. No. 1/1-II					
Qty-6 No @ 1576.56 — Rs.					9579.36
2 Clearing and Grubbing					
do-do all comp job					
Vide T.M.B P-6 I. No. 2/2					
Qty-1.07 Hec @ 52966.72 — Rs.					56674.29
3 Construction of embankment					
with approved material do-do					
all complete job					
- Lead up to 100 m					
Vide T.M.B P-6 I. No. 3/5					
Qty-269.92 m ³ @ 142.26 — Rs.					38399.20
4 Lead up to 100 m					
Vide T.M.B P-6 I. No. 4/6					
Qty-756.01 m ³ @ 187.72 — Rs.					142069.20
				C. O. Rs.	253735.20

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5. Construction of Seepage bed					
Earthwork shoulder do-do all					
Comp - job -					
Lead up to 1000 m					
vide T.M.B P-7 I.No. 5/7					
Qty - 523.44 m ³ @ 187.56					Rs. 99223.20
6. Lead up to 100 m					
vide T.M.B P-7 I.No. 6/8					
Qty - 1221.36 m ³ @ 154.29					Rs. 188444.20
7. Construction of Urromular bed					
base cur do-do all Comp job					
vide T.M.B P-7 I.No. 7/9					
Qty - 648.00 m ³ @ 1943.49					Rs. 1259582.20
8. providing spreading of					
Laying W.B.M Cur-3 do-do					
all Comp - job -					
vide T.M.B P-10 I.No. 1					
Qty - 224.999 m ³ @ 2558.50					Rs. 575660.20
9. Earthwork in excavation					
do-do all Comp - job					
vide T.M.B P-11 I.No. 2/24					
Qty - 237644.42					C.C. - Rs. 237644.42

Continuation

Continuation